
UCHWAŁA NR 100/2024 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałbrzychu pełnomocnictwa do podpisywania porozumień 

 
Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Joannę Fornalską – Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wałbrzychu do zawierania porozumień w sprawach dotyczących:  

1. przyjęcia dziecka do rodzinnej lub instytucjonalnej pieczy zastępczej, funkcjonującej na 

terenie powiatu wałbrzyskiego oraz warunków jego pobytu i wysokości wydatków na jego 

opiekę i wychowanie, z powiatem właściwym ze względu na miejsce zamieszkania 

dziecka, przed umieszczeniem go po raz pierwszy w pieczy zastępczej; 

2. umieszczenia dziecka, którego miejscem zamieszkania przed umieszczeniem go po raz 

pierwszy w pieczy zastępczej jest powiat wałbrzyski oraz warunków jego pobytu 

i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie, z powiatem na terenie którego 

funkcjonuje rodzinna lub instytucjonalna piecza zastępcza. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01.08.2024 r. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

 

Wicestarosta: 

Mirosław Lech 

Członkowie Zarządu: 

Ewa Dorosz 

        Wiesław Mąka 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Udzielenie pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wałbrzychu do podpisywania porozumień dotyczących umieszczania i określania 

warunków i sposobów przekazywania środków finansowych z tytułu utrzymywania dzieci 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych i rodzinach zastępczych jest zasadne celem 

zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki.  

 

 

Wicestarosta 

 
Mirosław Lech 

 


